
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: UGIM_MIECHOW
NO_DOC_EXT: 2020-134801
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: anetanowak2@op.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Gminy i Miasta w Miechowie
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.13.20
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 25
Miejscowość: Miechów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Nowak, Radosław Sliwa
E-mail: gmina@miechow.eu 
Tel.:  +48 413830040
Faks:  +48 413832378
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miechow.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.miechow.eu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/miechow/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/miechow/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych Gminy i 
Miasta Miechów
Numer referencyjny: ZP.271.13.20

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:gmina@miechow.eu
www.miechow.eu
www.miechow.eu
www.platformazakupowa.pl/miechow/
www.platformazakupowa.pl/miechow/


2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest "Odbiór, transport i zagospodarowanie ( odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów 
komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości zamieszkałych w zabudowie: jednorodzinnej, zagrodowej, 
wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego na terenie Gminy i Miasta Miechów oraz utworzenie i prowadzenie 
na terenie miasta Miechowa lub w odległości nieprzekraczającej 1000m od granicy miasta, Punktu Zbiórki 
Odpadów Problematycznych (PZOP)”,
Zadanie częściowe nr 1
"Odbiór, transport i zagospodarowanie ( odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących 
z terenu nieruchomości zamieszkałych z zabudowy jednorodzinnej, wielolokalowej i obiektów zamieszkania 
zbiorowego na terenie Gminy i Miasta Miechów".
Zadanie częściowe nr 2
"Utworzenie i prowadzenie Punktu Zbiórki Odpadów Problematycznych".

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Odbiór, transport i zagospodarowanie ( odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących z 
terenu nieruchomości zamieszkałych w zabudowie: jednorodzinnej, zagrodowej, wielorodzinnej i za
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Miechów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Odbieranie odpadów komunalnych zmieszanych z nieruchomości zamieszkałych
wraz z ich zagospodarowaniem w instalacji komunalnej ,
2. Odbieranie bioodpadów stanowiących odpady komunalne i ich zagospodarowanie jak w pkt. 1,
3. Dopuszcza się przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych za pośrednictwem 
stacji przeładunkowej,
4. Dopuszcza się przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do termicznego 
przekształcania,
5. Organizację selektywnej zbiórki odpadów komunalnych systemem „u źródła”: odpady z papieru ( w tym 
tektury), odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, odpady ze szkła, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła, odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe wraz z ich 
odbiorem i zagospodarowaniem, bezpośrednio lub za pośrednictwem innego zbierającego odpady w instalacji 
odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami,
6. Organizację zbiórki systemem „sprzed posesji” w zabudowie jednorodzinnej albo z miejsc wyznaczonych w 
zabudowie wielolokalowej i zamieszkania zbiorowego, odpadów takich jak: wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 



3 / 8

elektryczny i elektroniczny, zużyte opony ( pochodzące wyłącznie od: rowerów, motorowerów, motocykli, 
quadów, samochodów osobowych),
7. Odbieranie na indywidualne zgłoszenie właściciela nieruchomości odpadów budowlano -remontowych i 
rozbiórkowych (odpowiadających kryteriom określonym w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy i Miasta Miechów przyjętym uchwałą NR XIX/291/2020 z dnia 21 września 2020r. do pojemnika 
podstawionego przez Wykonawcę,
8. W zabudowie jednorodzinnej wyposażenie na czas trwania umowy nieruchomości zamieszkałych w 
pojemniki na zmieszane odpady komunalne oraz worki do selektywnej zbiórki odpadów. Wykonawca 
zobowiązany jest do wkalkulowania w cenę oferty kosztu powyższego ( przybliżoną ilość pojemników określa 
zał. Nr 1A do SIWZ),
9. Wyposażenie na czas trwania umowy, właścicieli nieruchomości w zabudowie wielolokalowej i zamieszkania 
zbiorowego w pojemniki lub kontenery na odpady zmieszane oraz zbierane selektywnie. Wykonawca 
zobowiązany jest do wkalkulowania w cenę oferty kosztu powyższego( przybliżoną ilość pojemników określa 
zał. Nr 1A do SIWZ),
10. Zapewnienie właścicielom nieruchomości możliwości odpłatnego świadczenia usług: mycia, dezynfekcji i 
dezynsekcji oraz napraw technicznych pojemników do zbierania odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Utworzenie i prowadzenie na terenie miasta Miechowa lub w odległości nieprzekraczającej 1000m od granicy 
miasta, Punktu Zbiórki Odpadów Problematycznych (PZOP). Zamawiający nie wskazuje miejsca zloka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina i Miasto Miechów

II.2.4) Opis zamówienia:



4 / 8

• Punkt powinien być zlokalizowany na ogrodzonym lub monitorowanym placu, o powierzchni umożliwiającej 
rozmieszczenie kontenerów oraz swobodny dostęp do nich dla pojazdów odbierających i dostarczających 
odpady,
• Teren, na którym magazynowane będą odpady, powinien być utwardzony z odprowadzeniem wód 
opadowych i roztopowych, zabezpieczającym przed zanieczyszczeniem powierzchni ziemi i wód – zgodnie 
z obowiązującymi przepisami,
II. Wykonawca w ramach prowadzenia Punktu Zbiórki Odpadów Problematycznych zobowiązany jest do:
• Przyjmowania odpadów komunalnych w PZOP od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy i 
Miasta Miechów, co najmniej 25 godzin w tygodniu, w tym koniecznie, co najmniej 5 godzin w sobotę;
• Prowadzenia w formie elektronicznej i papierowej ewidencji mieszkańców/ właścicieli nieruchomości 
przekazujących odpady do Punktu;
• Prowadzenia w formie elektronicznej i papierowej ewidencji ilości i rodzaju przyjmowanych odpadów oraz 
wydawania, w formie papierowej, właścicielom nieruchomości przekazującym odpady do Punktu, potwierdzeń 
przyjęcia odpadów wg wzoru zatwierdzonego przez Zamawiającego, stanowiącego zał. 1B do SIWZ
• Prowadzenia w formie elektronicznej i papierowej ewidencji ilości i rodzaju odpadów przekazywanych do 
odzysku lub unieszkodliwiania;
• Sporządzania raportów dot. ilości odebranych w Punkcie odpadów oraz ilości odpadów przekazanych do 
unieszkodliwienia lub odzysku i przedkładania w/w dokumentów Zamawiającemu, w formie załącznika do 
faktury za wykonaną usługę z częstotliwością 1 raz w miesiącu,
• Przekazywania odpadów do odzysku lub unieszkodliwiania uprawnionym podmiotom z częstotliwością 
zapewniającą odpowiednie utrzymanie w czystości i porządku terenu Punktu, jednak nie rzadziej niż raz na 
kwartał, a w przypadku odpadów ulegających biodegradacji, co najmniej raz w miesiącu;
• Utrzymywania w odpowiednim stanie technicznym i higieniczno-sanitarnym kontenerów, pojemników oraz 
terenu całego Punktu;
• Podania do publicznej wiadomości Regulaminu funkcjonowania PZOP nie później niż w terminie 7 dni od 
podpisania umowy, po uprzednim zatwierdzeniu go przez Zamawiającego,
• Prowadzący PZOP zobowiązany jest do przyjmowania w Punkcie odpadów komunalnych o kodach 
wymienionych w załączniku nr 1C do SIWZ.
• Wykonawca w ramach prowadzenia PZOP jest zobowiązany również do odbierania przeterminowanych leków 
i produktów leczniczych pochodzących z gospodarstw domowych zbieranych w specjalistycznych pojemnikach 
(konfiskatorach) rozstawionych w wybranych aptekach/punktach na terenie Miasta Miechowa.
• Wyposażenie aptek/punktów w pojemniki leży po stronie Zamawiającego.
• Wykonawca zabezpiecza każdorazowo (na wymianę) worek foliowy stanowiący wkład do konfiskatora.
• Szacowana liczba aptek/punktów biorących udział w zbiórce, to 3 lokalizacje.
• Dopuszcza się możliwość zmiany ilości i lokalizacji aptek/punktów biorących udział w zbiórce
• Zamawiający przed podpisaniem umowy przekaże Wykonawcy wykaz aptek/punktów,
• Wykonawca jest zobowiązany do utrzymywania czystości wewnętrznej części pojemnika,
• Odbiór odpadów odbywać się będzie z częstotliwością jeden raz w miesiącu, w określonym dniu uzgodnionym 
z Zamawiającym, np. ostatni piątek miesiąca, o czym
Wykonawca poinformuje właścicieli aptek/punktów,
• Ponadto Wykonawca obowiązany jest do interwencyjnego odbierania Zgromadzonych w  pojemnikach 
przeterminowanych leków, każdorazowo po uzyskaniu telefonicznej informacji od Zamawiającego o napełnieniu 
pojemnika w ciągu 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia,
• Wykonawca niezwłocznie poinformuje Zamawiającego o wszelkich nieprawidłowościach związanych z 
utrudnieniami w opróżnianiu pojemnika lub niewłaściwym stanie technicznym pojemnika.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



5 / 8

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów
a/ w szczególności o zamówienie publiczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają :
dla zadania częściowego nr 1
• aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych na terenie 
Gminy i Miasta Miechów, od właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz.U. 2018.1454 j.t.) i jej zmianami,
• aktualny wpis do Rejestru marszałka właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedziby firmy 
dokonanego zgodnie z art. 51 ust.1 pkt. 6 ustawy o odpadach (Dz. U. 2018.992 t.j. ze zm), uprawniający 
przedsiębiorcę do odbierania odpadów komunalnych, jeśli marszałek danego województwa utworzył Rejestr 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami,
• aktualny wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka właściwego ze względu na miejsce zamieszkania 
lub siedzibę firmy, uprawniający do transportu odpadów, dokonany zgodnie z wymogami art.50 ust.1 pkt.5 
ppkt.b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018.992 t.j. ze zm),
a w przypadku, gdy marszałek nie utworzył na terenie danego województwa w/w Rejestru, przedsiębiorca 
zobowiązany jest przedstawić decyzję starosty, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę 
firmy), zezwalającą na transport odpadów,
• aktualną licencję na prowadzenie działalności w zakresie wykonywania krajowego transportu drogowego
Dla zadania częściowego nr 2
• zezwolenie Starosty Miechowskiego na zbieranie odpadów ( w tym również odpadów niebezpiecznych) 
w Punkcie Zbiórki Odpadów Problematycznych na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny 
(własność, dzierżawa, użyczenie itp.)
• aktualny wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami, prowadzonego przez Marszałka Województwa Małopolskiego uprawniający 



6 / 8

przedsiębiorcę do zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego na terenie PZOP dokonanego na 
podst. art. 50 ust.1 pkt. 3 ppkt. b ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2018.992 t.j. ze zm),

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla zadania częściowego nr 1
2.1. wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co 
najmniej 1 usługę w zakresie odbioru i utylizacji odpadów komunalnych wielkości, co najmniej 2500 Mg
2.2. dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, przez który Zamawiający rozumie:
• posiadanie bazy magazynowo -transportowej usytuowanej na terenie gminy Miechów lub w odległości nie 
większej niż 60 km od granicy gminy Miechów, na terenie do którego posiada tytuł prawny,
• posiadanie minimum . :
- dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników 
określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 1A do SWIZ, z których jeden musi być wyposażony w 
urządzenie do ważenia odpadów,
- jednego pojazdu o masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, przeznaczonego do
odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z pojemników o obj. 60-110l określonych, przez 
Zamawiającego w załączniku Nr 1A do SWIZ, umożliwiającego odbiór odpadów zmieszanych z nieruchomości 
o trudnym dostępie (wąskie wjazdy, wąwozy itp.)
- dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, z worków i 
pojemników określonych przez Zamawiającego w załączniku Nr 1A do SWIZ,
- jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej ,
- jednego pojazdu skrzyniowego z dźwigiem (HDS) do odbioru odpadów segregowanych w zabudowie 
wielorodzinnej zbieranych w pojemnikach typu „dzwon” o pojemności 1,5- 2,5 m3,
- jednego pojazdu skrzyniowego – dostawczego, przystosowany do odbierania odpadów wielkogabarytowych 
oraz wielkogabarytowego sprzętu elektrycznego i elektronicznego,
- jednego samochodu o szczelnej konstrukcji z myjką o zamkniętym obiegu wody, przystosowany do mycia 
pojemników o wielkościach od 60 do 1100l w miejscu odbioru odpadów komunalnych,

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy zawarte są w załączniku do SIWZ - Wzór umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



7 / 8

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2020
Czas lokalny: 10:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +49 224587801
Faks:  +49 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy PZP 
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych 
niż określone w pkt. 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. 
Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. W przypadku uznania 



8 / 8

zasadności przekazanej informacji, Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, 
informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie PZP dla tej czynności.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +49 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2020


